全日ア連強化第 22-049

2022 年 9 月 21 日

加盟団体各位

役員各位

公益社団法人 全日本アーチェリー連盟

副会長 世 耕 弘 成

（公印省略）

2023 年ナショナルチーム選手選考について

日頃より本連盟の事業にご協力賜り誠にありがとうございます。

さて、2024 年に開催されますオリンピック競技大会（2024/パリ）に向けて、2023 年ナショナルチーム、

世界選手権大会、アジア競技大会、オリンピック競技大会（2024/パリ）日本代表選考基準、選考方法に

ついて、添付の資料をもちましてご連絡いたします。

11 月に開催予定の 2023 年ナショナルチーム選考会につきましては、あらためて開催要項をもってご連

絡いたします。

加盟団体におかれましては、ご周知の程よろしくお願い申し上げます。

記

【選考基準】2023 年ナショナルチーム、世界選手権大会、アジア競技大会、オリンピック競技大会

【選手選考】に関する文書

【和訳最終版】PARIS2024 第 33 回オリンピック競技大会参加資格取得について

以上